
 

 
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-22-7/2020 
Дана: 29.6.2020. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs 
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење поступка јавне набавке бр.ЈН 1.1.3/2020 – Електрична 
енергија објављује  
 

Одговор на захтев заинтересованог лица  
за додатним информацијама или појашњењима  

 
Дана 26.6.2020. године, у 12:47 часова, Општинска управа општине Нови Кнежевац као 
наручилац, путем електронске поште примила је захтев за додатним информацијама или 
појашњењима заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.1.3/2020 – Електрична 
енергија (који је код наручиоца заведен под бројем IV-404-22-6/2020 дана 26.6.2020. године), 
који гласи:  
 
Питање: 
 

1. Као заинтересован понуђач молимо Вас за корекцију члана 5. Модела уговора. 
Наиме, приступ мерним местима, односно бројилима, има искључиво Оператор 
преносног система и једино он као такав може извршити очитавање количине 
остварене потрошње ел. енергије. На основу документа о очитавању који Оператор 
преносног система нама као Снабдевачима доставља до 15.-ог у месецу за претходни 
месец, ми издајемо рачун за испоручену ел. енергију за претходни месец. 
Молимо Вас да нам одговорите у што краћем року како бисмо благовремено 
припремили понуду. 

 
Одговор: 
 

1. Комисија за јавну набавку уважава примедбу заинтересованог лица, у том смислу 
биће извршена измена конкурсне документације. 

 
 
 
 

Комисија за јавну набавку 
бр.ЈН 1.1.3/2020 

http://www.noviknezevac.rs

